(כמו כן, ראה בעניין זה, את הוראות פקנ"צ 04.46.00).

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

בסבב להשתלב העותר יוכל לחופשה, ליציאה הסף בתנאי שיעמוד ולאחר בכלא העותר של שהתנהגותו לקוות יש
לנכון. שיימצא כפי לטיפול לפנות יוכל הוא החופשה ובמסגרת חופשות

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.